
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA STORIA DEL JAZZ 
 CODM 06 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto il bando n° 10337/DC 3 del 18/11/2022 per la formazione di una graduatoria di istituto per   
  l’insegnamento nel settore  CODM/06 –STORIA DEL JAZZ 
Vista  la nomina della commissione giudicatrice, prot 36/DC del 09/01/2023 
Visto    il Verbale della commissione esaminatrice prot. 528/DC 3 del 23/01/2023; 
Visto    il Verbale di valutazione dei reclami pervenuti prot. 910/DC 3 del 03/02/2023; 
 

DECRETA 
 

Ai sensi di quanto stabilito dall’art 10 del bando, l’approvazione della seguente graduatoria 
definitiva di idonei: 
 
GRADUATORIA DEFINITIVA CODM/06 STORIA DEL JAZZ 

N° Candidato Titoli Studio Titoli Servizio Titoli Artistici Totale 
1 Donà Claudio 2,5 10,1 72 84,6 
2 Agostini Roberto 6 6 70 82 
3 Pintori Emiliano 7,5 10,6 61 79,1 
4 Sessa Claudio 0 17,8 60 77,8 
5 Raganato Emanuele 14,5 5,4 57 76,9 
6 Caligiuri Francesco 12,5 1,6 60 74,1 
7 Cimino Carlo 10,5 11,2 52 73,7 
8 Pecchia Luca 10 2,4 60 72,4 
9 Doronzo Dario Savino 14 1,4 54 69,4 
10 Santelli Giuseppe 15,5 6,1 47 68,6 
11 Risso Stefano 11,5 5 52 68,5 
12 Congedo Dario 10 3,3 55 68,3 
13 Morbidini Manuele 11 1,7 55 67,7 
14 Achilli Alessandro 0 4,8 60 64,8 
15 Blaiotta Danilo 2,5 0,2 62 64,7 
16 De Rosa Simona 7,5 0 55 62,5 
17 Santoro Lorenzo 4,5 1,8 55 61,3 
18 Arena Giuseppe 5,5 0 55 60,5 
19 Tiralongo Fabio 10 0 50 60 
20 Milone Francesco 9 0 50 59 
21 Sanchietti Cecilia 7,5 0 50 57,5 
22 Di Carlo Giovanni 5 0 52 57 
23 Del Pezzo Massimo 5 0 51 56 
24 Marziani Francesco Paolo 10 0 45 55 
25 Pisarri Attilio 9,5 0 44 53,5 
26 D'Alisera Fabrizio 7,5 0 44 51,5 
27 Fioretti Matteo 5 0 46 51 
28 Laurentaci Giampaolo 10 0 40 50 



                                 
29 Testa Jessica 4 0 42 46 
30 Quaranta Vito 5 0 38 43 
31 Quattrini Andrea 6,5 0 36 42,5 
32 Di Ioia Donato 8 0 34 42 
33 Biferale Yari 5 0 36 41 
34 Bianchini Filippo 7,5 0 33 40,5 
35 Pucciarelli Giuseppe 6,5 0 27 33,5 
36 La Grutta Giuseppe 5 0 24 29 
 
La graduatoria definitiva è pubblicata all’albo www.conservatoriorovigo.it. 
Avverso questo provvedimento è ammesso ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello 
Stato rispettivamente entro 60 giorni e 120 giorni dalla pubblicazione 
 
Rovigo, 3 febbraio 2023                     Prot 911/DC3 
Decreto n° 178 
      
             Il Direttore 
          Vincenzo Soravia 
 

Firma autografa omessa  
ai sensi dell'art. 3 

 del D.Lgs. n. 39/1993. 
 

 
 
 


